湖南科技大学国有资产管理处

关于开展2011年资产清查抽查工作的通知

校属各单位：

根据学校7月10日召开的资产清查工作布置会议精神和《湖南科技大学2011年资产清查工作实施方案》（科大政发［2011］172号，见附件），我校资产清查工作第三阶段抽查工作将于9月19日正式展开。根据校领导指示，各单位务必严格按照学校实施方案要求认真组织自查并及时报送相关材料。为提高抽查工作效率，经请示校领导同意将资产抽查的品名清单以电子文档形式提前半天发送到抽查单位，请各单位认真准备。

特此通知！

  资产清查工作领导小组办公室
                             2011年9月13日